Приложение № 2
к Порядку учета мнения жителей сельского

поселения при принятии решения
о реорганизации или ликвидации

образовательной организации, расположенной
в данном сельском поселении

ПРОТОКОЛ СОБРАНИЯ
A f  / г  S s / r~Y'jr^ / s  / / ; / •  l -p _______________

(наименование сельского населенного пункта)
С формулировкой
вопроса ^  Л /

" я  р  s r  * -4/  g s _______
.. <?£дсам^я{£л^£гс1> ~ _____________________________________________________

________________________ «&■/ » 201 9  г. <//>' />£>
(дата проведения)

(место проведения)

Общее число граждан, имеющих право на участие в собрании:

Присутствовали: ___________________________

Председатель собрания

(фамилия, имя, отчество)
Секретарь собрания

л : _________________
(фамилия, имя, отчество)

Решили:

Результаты голосования «за» - /* £/ ___________________
«ПрОТИВ» -

( ’7*C40LiJL*J-£ L4  —

Решение принято

Председатель
собрания____________  . /  (ЛЪ/7Л: с>

.̂..(подпись). /  (расшифровка подписи)

Секретарь
собрания __________ /Э, Я/'

(подпись) (расшифровка подписи)